REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij,
té bashkeéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Pérgjithshme, Rr.”Qemal Stafa” nr. 4, Tirané
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

09. 05. 2008 28. 03. 2018

Né baz€ (€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

Sokol Stojani SO{COf _ S O [ __ _ "m
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

SR

AMEX) né Euro tek Credins Bank. (e imj

& Leké tek Credins Bank. (¢ imja) 78 o :

1.5 Llogari rrjedhése tek Procredit Bank (e imja) Mbyllur. i
1.6 Hapur karté krediti né EURO (master card) B T T !
2.1 Llogaria rrjedhése né Raifaissen Bank e bashkéshortes (Edita |-155,390 Lek(minus njégind pesédhjet
Frashéri/Stojani) mé daté 31.12.2017, duke pérfshiré dhe overdraft | e pesé mijé e tregind e néniédhjeté)
deri ne shumén 120,000 leké, ku balanca mbeiet: - Gjéndje Overdrafti 180,000 LEK
(njégind e tetédhjeté mijé)

2.2 Llogari né Euro tek Raifaissen Bank mé 31.12.2017, e (Edita | 0. 02 EUR (zero piké zero dy)
Frashéri/Stojani), ku balanca mbetet:

2.3 Llogari né& Euro tek Raifaissen Bank (Edita), ku balanca mbetet: 11.80 EUR (njémbédhjet piké tetédhjet)
2.4 Llogari rrjedhése né Lek tek Raifaissen (Edita), balanca mbetet: 0.64 Lek (zero pik gjashpédhjet e katér)
25.5 Llogari rrjedhése né Credins Bank (Edita), ku balanca mbetet: - mbyllur

Bleré njé automjet tip Nissan me targa : me kontratén | 4,700 EUR (katérmijé e shiatégind)

, daté 10 janar 2017.

1,200 EUR (njémijé ¢ dyqgind)

B . 13 T v = ; . " -
: 4. Kursime t& mbetura gjéndje né “cash™ deri mé daté 31.12.2017, & 1,500 ISD{ njemiee pestqind)

mbajtura né banesé.

B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Paga neto pér vitin 2017, si prokuror / Prokuror né Prokuroriné e | - 1,580,729 Lek
Pérgjithshme. (njé  milion e peséqgind e
tetédhjeté mijé e shtatéqind e
njézert e nénté)

Paga vjetore neto: + oré shiesé nga té ardhurat mésimore etj, pér vitin 2017, e

bashéshortes, si pedagoge né Deparlamentin ¢ Gjuhéve (€ Huaja, Universiteti | = 1, 011, 396 Leké

Politeknik i Tiranés (UPT). (njé milion e njémbédhjeté mijé e

- 894,554 Leké Puaga vjetore neto tregind e néntédhjeté e gjashté) ;
- 116,842 Leké pagesé nga nga té ardhurat mésimore
Pensioni, viti 2017, i nénés nga Sigurimet Shogérore. - 220, 999 leké

(dvgind e njézet mijé e néntéqind e
néntédhjeté e nénié).

R T S e i B LT B T B R T D T e e v N R e

S T A RS T T I T Ot

R o S e

imri, Mbiemri, Nénshkr
Sokol Stojani

AT
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINAN CIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

® TE€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

¢ Kursimeve, sot
15,000,000 (pesé
~ 284, 400 - Leké S
(dygind e tetédhjeté e kater
S mijé e katérgind).
2002 deri
|- Nga vlerésimi i béré né Raiffeisen Bank, pér
| periudhén pas datés 01.01.2017 ¢ deri mé
17.01.2027, mé rezulton se, shuma e¢ detyrimit
financiar q¢ mbetet ¢ palikujduar éshté: 2,473,166
LEK

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

i
i

Sokol Stojani - Gyl pf g‘b‘% /%,u/ﬁ

LB e EEATIER Y] St E@Q}:Mmmw.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE r
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ 1€
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojn€ né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja __ Edita Alfred FRASHERI (STOJANI), bashkéshorte \Z{
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja O
i Subjektit Sokol Geg STOJANI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |Z(

I e e G R e B e z>:.n:_;:x',&/7_, SRS ;\:fs-:ﬁ
Eolt ko~ STo\ody|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogaria Page né Raifaissen Bank mé daté 31.12.2017, duke
pérfshiré dhe overdraft deri ne shumén 120,000 leké, balanca
mbetet:

- 155,390 LEK
(minus njégind e pesédhjeté e
pesé  mijé e tregind e
néntédhjeté)
- Gjéndja e Overdraftit
180,000 LEK (plus njégind e

tetédhjeld mijé)

Llogari térhegje MasterCard né Euro tek Raifaissen Bank mé
31.12.2017, balanca mbetet:

-425.33 EUR (minus katérqind ¢
njézet e pesé pike tridhjeté e tre)

Llogari rrjedhése né Euro tek Raifaissen Bank mé 31.12.2017,
balanca mbetet:

11. 80 EUR (njémbédhjeté piké
tetédhjetg)

Llogari rrjedhése né LEK tek Raifaissen Bank mé 31.12.2017,
balanca mbetet:

0.64 LEK (zero
gjashtédhjeté e kalér)

piké

Llogari rrjedhése né Credins Bank deri mé 31.12.2017, pa veprim
nga viti i kaluar dhe mbyllur automatikisht nga sistemi

Figuron mbyllur nga sistemi

T e T T L I T A e

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejiat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

“*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ tij.

imi i personi

ns

lidhur

Edita

Stojani 6/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

Paga vjetore neto: + oré shtesé nga té ardhurat mésimore étj, pér vitin 2017; €
| bashéshortes, si pedagoge né Departamentin e Gjuhéve t€ Huaja, Universiteti | =~ 1, 011, 396 Leké

| Politeknik i Tiranés (UPT). (njé milion e njémbédhjeté mijé e
- 894,554 Leké Paga vijetore neto treqgind e néntédhjeté e giashié)

- 116, 842 Leké  pagesé nga nga té ardhurat mésimore

B e T T T R L SR e S SRR AT S R B e A e o P R Lo ET A i

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér té ruajlur
konfidencialitetin e tyre.

uté, datén e fillimit dhe &
edité bankare shumén e kredisé

Nése ky forfﬁdr eshié i p'amjaﬁués'h'é‘m; T R R s
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
nri, Nénshkrimili personit té lidhus
Edita Stojani /,g//
A B D T A e i "'":7:’"*-'“W'.’:.fsm.-_\‘,_-., M
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LART, | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ (€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja __ Kujtime Myrteza STOJANI), Néna {3
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorg s€ bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit J

bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit Sokol Geg STOJANI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim EX

ibemei, Nenshkrimi i personit ¢€ lidhur
Kujtime Stojani

Y

4
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

AT T

[ R T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valulé té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije

né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

- 220, 999 leké
(dvgind e njézet mijé e néntégind e
néntédhjeté e nénté).

R N B e e b e

TR A R e e S A B A T R et S S i e AR B A T T,

DETYRIMET FINANCIARE )
NDA.] PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé¢
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér té ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

i Gjéﬁdjéé déi'yﬁmit |
8 mbetur pa sh}yer i

FE PRI IR B R PR R R RO

Nese ky for mat eshte i pamjaftueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

I I T T TR e e P S e R e R S R A e b e v e i R Y e e e
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